第３号様式（第６条関係）

令和７年度　大分県物価高騰対応業務改善奨励金支給申請書兼請求書

令和　　　年　　　月　　　日
大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

事業場　所在地
　　　　　　　　　　名　称
代表者職氏名

厚生労働省の中小企業最低賃金引上げ支援対策費補助金（業務改善助成金）（以下「国助成金」という。）の交付額確定の通知がありましたので、令和７年度大分県物価高騰対応業務改善奨励金（以下「奨励金」という。）支給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。また、支給が決定された場合は、下記の口座へ振り込んでいただきますよう請求します。

記

１　奨励金支給申請額　（下記①＋②）　　金　　　　　　　　　　　円

２　奨励金支給申請額の内訳
　　① 国助成金にかかる奨励金支給申請額
	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	Ｅ
	奨励金
支給申請額①

	国助成金の
対象経費
支出済額

	国助成金の
助成額
（交付確定額）

	国助成金における対象経費支出額から助成額を除いて２分の１を乗じて得た額
（（Ａ-Ｂ）×1/2）
	奨励金上限額
（別表第１第２欄）

	ＣとＤを
比較して
少ない方の額
（千円未満切捨て）

	ＢとＥを
比較して
少ない方の額

	円
	円
	円
	750,000円
	円
	円

　　② 社会保険労務士等への報酬等の支払いに係る奨励金支給申請額
	Ｆ
	Ｇ
	奨励金支給申請額②

	社会保険労務士等への報酬の
実支出額
	奨励金上限額
（別表第２第２欄）
	FとGを比較して少ない方の額
（千円未満切捨て）

	円
	100,000円
	円

※Ｆ欄は、国助成金を税抜で申請している場合は税抜、税込で申請している場合は税込で記載願います。

３　添付書類確認表（提出書類を確認のうえ確認欄に○を入れてください）
	提出書類
	確認欄

	国助成金交付額確定通知書の写し

	国助成金実績報告書の写し（国助成金交付要綱　様式第９号）

	国庫補助金精算書（国助成金交付要綱　様式第９号別紙１）

	　事業実施結果報告書（国助成金交付要綱　様式第９号別紙２）

	国助成金交付申請手続き等に係る社会保険労務士等への報酬金額が確認できる書面（請求書、領収書等）の写し

	その他県知事が必要と認める書類

※添付漏れがある場合は受け付けられませんので、確認のうえ提出してください。

４　奨励金振込先口座　※口座名義は申請者と同一の名義であること。
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　銀行 ・ 金庫 ・ 組合
	支店

	預金種別
	１　普通　　　　２　当座

	口座番号（７ケタ）

	口座名義（カタカナ）

	担　　当
	部署名

	職・氏名

	電話番号

	メールアドレス